



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	952 334 891
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ALCADON AS
Forretningsadresse:	Alfaset 1 Industriv 4 0668 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Jonatan Jamtli Guneriussen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	22.02.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 28.01.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	113 941 703	141 209 876
Annen driftsinntekt		280 000	53 313
<b>Sum inntekter</b>		<b>114 221 703</b>	<b>141 263 189</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	80 301 076	99 569 980
Lønnskostnad	4	15 776 956	15 606 530
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	158 469	261 924
Annen driftskostnad		13 245 009	15 287 562
<b>Sum kostnader</b>		<b>109 481 510</b>	<b>130 725 996</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4 740 193</b>	<b>10 537 193</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		261 908	188 129
Annen finansinntekt		19 181	14 238
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>281 089</b>	<b>202 367</b>
Annen rentekostnad		653 538	131 953
Annen finanskostnad		257 432	1 521
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>910 970</b>	<b>133 474</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-629 881</b>	<b>68 893</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>4 110 312</b>	<b>10 606 086</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	965 457	2 393 185
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>3 144 855</b>	<b>8 212 901</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>3 144 855</b>	<b>8 212 901</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	7	10 000 000	5 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	7	-6 855 146	3 212 901
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>3 144 854</b>	<b>8 212 901</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	282 902	222 260
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>282 902</b>	<b>222 260</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	189 868	320 141
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>189 868</b>	<b>320 141</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>472 770</b>	<b>542 401</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	8	17 195 567	31 788 778
<b>Sum varer</b>		<b>17 195 567</b>	<b>31 788 778</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	8 452 829	14 378 172
Andre fordringer		643 171	938 443
Konsernfordringer		14 639 283	4 598 178
<b>Sum fordringer</b>		<b>23 735 283</b>	<b>19 914 793</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	658 618	729 407
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>658 618</b>	<b>729 407</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>41 589 468</b>	<b>52 432 978</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>42 062 238</b>	<b>52 975 379</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Selskapskapital	11	600 000	600 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>600 000</b>	<b>600 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	4 853 840	16 708 986
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>4 853 840</b>	<b>16 708 986</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>5 453 840</b>	<b>17 308 986</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	3	5 406 569	14 982 277
Betalbar skatt	6	1 026 099	2 360 565
Skyldige offentlige avgifter		3 986 095	5 652 404
Utbytte	7	10 000 000	5 000 000
Kortsiktig konserngjeld	3	636 490	605 604
Annen kortsiktig gjeld		15 553 146	7 065 542
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>36 608 399</b>	<b>35 666 392</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>36 608 399</b>	<b>35 666 392</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>42 062 239</b>	<b>52 975 378</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 311836

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 952 334 891  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ALCADON AS  
Forretningsadresse: Alfaset 1  
Industriiv 4  
0668 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jonatan Jamtli Guneriussen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.02.2024

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 26.02.2024



Organisasjonsnr: 952 334 891  
ALCADON AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		113 941 703	141 209 876
Annen driftsinntekt	2	280 000	53 313
<b>Sum inntekter</b>		<b>114 221 703</b>	<b>141 263 189</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	80 301 076	99 569 980
Lønnskostnad	4	15 776 956	15 606 530
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	158 469	261 924
Annen driftskostnad		13 245 009	15 287 562
<b>Sum kostnader</b>		<b>109 481 510</b>	<b>130 725 996</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4 740 193</b>	<b>10 537 193</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		261 908	188 129
Annen finansinntekt		19 181	14 238
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>281 089</b>	<b>202 367</b>
Annen rentekostnad		653 538	131 953
Annen finanskostnad		257 432	1 521
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>910 970</b>	<b>133 474</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-629 881</b>	<b>68 893</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	965 457	2 393 185
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>3 144 855</b>	<b>8 212 901</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>3 144 855</b>	<b>8 212 901</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	7	10 000 000	5 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	7	-6 855 146	3 212 901
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>3 144 854</b>	<b>8 212 901</b>



Organisasjonsnr: 952 334 891  
ALCADON AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	282 902	222 260
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>282 902</b>	<b>222 260</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	189 868	320 141
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>189 868</b>	<b>320 141</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>472 770</b>	<b>542 401</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	8	17 195 567	31 788 778
<b>Sum varer</b>		<b>17 195 567</b>	<b>31 788 778</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	8 452 829	14 378 172
Andre fordringer		643 171	938 443
Konsernfordringer		14 639 283	4 598 178
<b>Sum fordringer</b>		<b>23 735 283</b>	<b>19 914 793</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	658 618	729 407
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>658 618</b>	<b>729 407</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>41 589 468</b>	<b>52 432 978</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>42 062 238</b>	<b>52 975 379</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	11	600 000	600 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>600 000</b>	<b>600 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	4 853 840	16 708 986
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>4 853 840</b>	<b>16 708 986</b>



<b>Sum egenkapital</b>		<b>5 453 840</b>	<b>17 308 986</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	3	5 406 569	14 982 277
Betalbar skatt	6	1 026 099	2 360 565
Skyldige offentlige avgifter		3 986 095	5 652 404
Utbytte	7	10 000 000	5 000 000
Kortsiktig konserngjeld	3	636 490	605 604
Annen kortsiktig gjeld		15 553 146	7 065 542
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>36 608 399</b>	<b>35 666 392</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>36 608 399</b>	<b>35 666 392</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>42 062 239</b>	<b>52 975 378</b>



Organisasjonsnr: 952 334 891  
ALCADON AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
4

Antall årsverk i regnskapsåret  
17.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Til generalforsamlingen i Alcadon AS

## ÅRSBERETNING FOR 2023

### Alcadon AS

#### Virksomheten

Alcadon AS selger produkter og kundespesifikke løsninger til datanett, datasenter, bredbåndsutbyggere og TV mottak i Norge. Hovedkontoret ligger i Oslo med avdelingskontorer i Sandefjord, Bergen, Mosjøen. Markedet for selskapets produkter er voksende. I de nærmeste årene forventes vekst, spesielt innen data – og fiberrelaterte løsninger.

Selskapet ble etablert i 1988 og er 100 % eiet datterselskap av Alcadon Group AB. Styret mener at årsberetningen gir en rettviseende oversikt av Alcadon AS eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

#### Resultat

Alcadon AS omsatte i 2023 for MNOK 114 mot MNOK 141 foregående år. Ordinært resultat ble MNOK 3.1 mot MNOK 8.2 i fjor. Resultat før skatt ble MNOK 4.1 mot MNOK 10.6 i fjor. Egenkapitalen er MNOK 5.5 mot MNOK 17.3 foregående år. Likviditeten i selskapet er tilfredsstillende.

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet en tilfredsstillende beskrivelse av selskapets stilling pr. årsskiftet.

#### Fortsatt drift

Styret og ledelsen i bedriften har nøye fulgt utviklingen av uroen i Europa over tid. Vi har grundig vurdert potensielle påvirkninger på leveranseflyten som følge av den pågående konflikten i Ukraina. Etter grundige analyser har vi ikke identifisert noen betydelig uro i vår leveranseflyt eller verdikjede basert på denne situasjonen.

Videre har styret og ledelsen også rettet oppmerksomheten mot den globale uroen, som oppstod utenfor Europa fra 2023. Vi har vurdert potensielle konsekvenser av denne uroen for vår drift i 2024. Foreløpig har vi ikke observert noen tegn til at disse globale forholdene vil utløse noen betydelige utfordringer for vår virksomhet og drift. Det er positivt å kunne konstatere at vår verdikjede ser ut til å normaliseres gradvis. Vi observerer kortere og mer forutsigbare ledetider i produksjonen, samtidig som logistikken også er i ferd med å normalisere seg. Videre ser vi en stabilisering av inflasjonen og rentehevinger, som tidligere har skapt usikkerhet. Denne stabiliseringen vil sannsynligvis føre til et oppsving i markedet i løpet av 2024.

Samlet sett gir dette oss grunn til optimisme med tanke på vår fremtidige drift. Vi vil fortsette å overvåke situasjonen nøye og ta nødvendige tiltak for å sikre stabil drift og bærekraftig vekst.

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

#### Personell og arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i bedriften er godt. Skader og ulykker er ikke rapportert i 2023.

Sykefraværet i 2023 var på 1414 timer som utgjør 5,6 % mot 4 % foregående år. Selskapet hadde ingen større skader eller ulykker på noe av sitt materiell. Antall årsverk i 2023 var i gjennomsnitt 17,2. Ved årets utgang var det ansatt 17 personer.

#### Likestilling

Selskapet skal være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Det er innarbeidet policy rundt likestilling som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som lønn, avansement og rekruttering. Av selskapets 17 fast ansatte er 4 kvinner. Det er ikke kvinner i selskapets styre. Selskapet har en flat organisasjonsstruktur, og ledere har også operative oppgaver og ansvar.



Det skilles ikke på kjønn i forbindelse med arbeidstid, og styret ser ikke at det er behov for å iverksette spesielle tiltak for ytterligere å forbedre likestillingen i selskapet.

## **Åpenhetsloven**

Prosesser og oppfølging er iverksatt. Redegjørelsen for vårt arbeide vil være tilgjengelig på vår hjemmeside [www.alcadon.no](http://www.alcadon.no)

## **Finansiell risiko**

### **Markedsrisiko**

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt SEK, Euro og USD, da mange innkjøp gjøres i utenlandsk valuta.

### **Kredittrisiko**

Selskapets salg gjøres på kreditt. For å sikre kundefordringer har derfor konsernet bygget opp gode kredittrutiner. Det anses derfor ikke aktuelt å iverksette tiltak for å redusere kredittrisiko.

### **Likviditetsrisiko**

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Likviditet tilføres fra eiere etter behov.

### **Renterisiko**

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som følge av at selskapets gjeld er i flytende rente. Selskapet har imidlertid ingen rentebærende gjeld, og risikoen anses derfor som liten.

### **Ytre miljø**

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø.

### **Forsikring**

Konsernet har styreansvarsforsikring.

### **Kontantstrøm**

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på MNOK 19.7, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde MNOK 4.7. Differansen skyldes i hovedsak endring i tidsavgrensingposter.

### **Fremtidige utvikling**

Kundenes omsetning er stabil, og det forventes en kontrollert vekst. Det arbeides kontinuerlig for å få flere kunder å betjene. I tillegg vurderes flere virksomhetsområder.

### **Disponering av overskudd**

Styret foreslår at årets overskudd i Alcadon AS på kr 3.144.854,- disponeres som følger:

Avsatt utbytte	10.000.000
Overført til annen egenkapital	- 6.855.146
<b>Sum disponert</b>	<b>3.144.854</b>

Oslo 21.02.2024

Karl Sonny Robin Mirborn  
Styrets Leder

Niklas Svennson  
Styremedlem

Einar Feragen  
Daglig leder/Styremedlem



ALCADON AS

952 334 891

## RESULTATREGNSKAP FOR PERIODEN 1. JANUAR TIL 31.DESEMBER

	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	2	113 941 703	141 209 876
Annen driftsinntekt		280 000	53 313
<i>Sum driftsinntekter</i>		<b>114 221 703</b>	<b>141 263 189</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad	3	80 301 076	99 569 980
Lønnskostnad	4	15 776 956	15 606 530
Annen driftskostnad		13 245 009	15 287 562
Avskrivning på varige driftsmidler	5	158 469	261 924
<i>Sum driftskostnader</i>		<b>109 481 511</b>	<b>130 725 996</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4 740 192</b>	<b>10 537 193</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		261 908	188 129
Annen finansinntekt		19 181	14 238
Annen finanskostnad		653 538	131 953
Annen rentekostnad		257 432	1 521
<i>Resultat av finansposter</i>		<b>(629 881)</b>	<b>68 894</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>4 110 311</b>	<b>10 606 086</b>
Skattekostnad på resultat	6	965 457	2 393 185
<b>Årsresultat</b>		<b>3 144 854</b>	<b>8 212 901</b>
<b>Overføringer</b>			
Overført annen egenkapital	7	(6 855 146)	3 212 901
Avsatt til utbytte	7	10 000 000	5 000 000
<i>Sum overføringer</i>		<b>3 144 854</b>	<b>8 212 901</b>

Side 2



ALCADON AS

952 334 891

## BALANSE PR. 31. DESEMBER

	Note	2023	2022
<b>Eiendeler</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	282 902	222 260
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, kontormaskiner og lignende	5	189 868	320 141
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>472 771</b>	<b>542 402</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>	<b>8</b>	<b>17 195 567</b>	<b>31 788 778</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	8 452 829	14 378 172
Fordringer på konsernselskap	3	14 639 283	4 598 178
Andre fordringer		643 171	938 443
<i>Sum fordringer</i>		<b>23 735 283</b>	<b>19 914 793</b>
<b>Kontanter og bankbeholdning</b>	<b>10</b>	<b>658 618</b>	<b>729 407</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>41 589 468</b>	<b>52 432 977</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>42 062 239</b>	<b>52 975 379</b>

Side 3



ALCADON AS

952 334 891

## BALANSE PR. 31. DESEMBER

	Note	2023	2022
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11	600 000	600 000
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	4 853 840	16 708 986
<b>Sum egenkapital</b>		<b>5 453 840</b>	<b>17 308 986</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	3	5 406 569	14 982 277
Betalbar skatt	6	1 026 099	2 360 565
Skyldig offentlige avgifter		3 986 095	5 652 404
Gjeld til konsernselskap	3	636 490	605 604
Avsatt utbytte	7	10 000 000	5 000 000
Annen kortsiktig gjeld		15 553 146	7 065 542
<i>Sum kortsiktig gjeld</i>		<b>36 608 399</b>	<b>35 666 392</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>42 062 239</b>	<b>52 975 379</b>

Stockholm, 21.02.2024

Karl Sonny Robin Mirborn  
Styrets leder

Niklas Svensson  
Styremedlem

Einar Feragen  
Daglig leder

Side 4



## Kontantstrømanalyse

	Noter	2023	2022
<b>Operasjoneller aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad	Kr	4 110 311	10 606 086
Tap/gevinst ved salg anleggsmidler		(280 000)	(53 313)
Ordinære avskrivninger		158 469	261 924
Endring i varelager		14 593 211	(12 249 569)
Endring i kundefordringer		5 925 343	4 289 264
Endring i leverandørgjeld		(9 575 708)	7 102 058
Utbetalinger av skatter		(2 360 565)	(3 557 082)
Endring andre tidsavgrensingsposter		7 116 569	2 507 291
<i>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</i>		<b>19 687 630</b>	<b>8 906 659</b>
<b>Investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		(28 200)	(204 065)
Tilbakebetaling på utlån		0	0
Innbetaling ved salg av varige driftsmidler		280 000	525 000
Innbetalinger ved salg av datterselskaper		0	0
Innbetalinger utbytte fra datterselskaper		0	0
<i>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</i>		<b>251 800</b>	<b>320 935</b>
<b>Finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetaling utbytte og konsernbidrag		(10 000 000)	(10 000 000)
Endring konsernkontoordning		(10 051 047)	(1 302 704)
Endring mellomværende med konsernselskap		40 828	(1 306 837)
<i>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</i>		<b>(20 010 219)</b>	<b>(12 609 541)</b>
<b>Likviditetsendring i perioden</b>		<b>(70 789)</b>	<b>(3 381 947)</b>
<b>Likviditetsbeholdning 01.01.</b>		<b>729 407</b>	<b>4 111 354</b>
<b>Likviditetsbeholdning 31.12.</b>		<b>658 618</b>	<b>729 407</b>



## Noter til regnskapet

Søndag 31. desember 2023

### Regnskapsprinsipper

Regnskapet er utarbeidet i henhold til norske regnskapsregler/-standarder for mellomstore foretak. Tallstørrelser er presentert i norske kroner.

Klassifisering og generelle regler for vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid nedskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

### Kundefordringer

Kundefordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode i henhold til NRS(F) kontantstrømsoppstilling.

### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen på balansedagen.

### Driftsinntekter

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester.

### Pensjoner

Selskapet balansefører ikke pensjonsforpliktelser i henhold til unntaksreglene for små foretak. Den årlige pensjonspremien regnskapsføres som årets pensjonskostnad.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % (2022: 22 %) på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Det ble gjennomført en fusjon med regnskapsmessig virkning fra og med 1. januar 2019. Fusjonen ble gjennomført med regnskapsmessig og skattemessig selskapskontinuitet slik at Alcadon AS overtok Cablecom AS sine regnskapsmessige og skattemessige posisjoner i tilknytning til de overførte eiendeler, rettigheter og forpliktelser. Sammenstillingstall for 2018 er ikke omarbeidet.



## 2. Salgsinntekter

	2023	2022
<b>Pr. Virksomhetsområde</b>		
Salg av varer	113 941 703	141 209 876
<b>Geografisk fordeling</b>		
Norge	113 941 703	141 209 876

## 3. Transaksjoner med selskap i samme konsern

Alcadon AS har både salgs- og kjøpstransaksjoner med morselskapet Alcadon AB. Morselskapet benyttes som hovedleverandør.

	2023	2022
<b>Fordringer</b>		
Alcadon AB	24 094	3 639
<b>Fordring knyttet til konsernkontoordning</b>		
Alcadon AB	14 405 956	4 354 909
<b>Leverandørgjeld</b>		
Alcadon AB	636 490	365 974
Alcadon ApS	47 824	23 878
Networks Centre Ltd	105 997	0
<b>Sum</b>	<b>790 310</b>	<b>389 851</b>
<b>Varekjøp</b>		
Alcadon AB	11 888 114	18 316 925
Alcadon ApS	191 221	227 705
Alcadon Group AB	105 997	0
Networks Centre Ltd	114 205	0
<b>Sum</b>	<b>12 299 537</b>	<b>18 544 630</b>
<b>Varesalg</b>		
Alcadon AB	4 167 000	333 249
Alcadon ApS	1 790	0
<b>Sum</b>	<b>4 168 790</b>	<b>333 249</b>



#### 4. Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	11 799 080	11 563 407
Bonus	867 259	1 075 441
Arbeidsgiveravgift	2 012 429	1 874 469
Pensjonskostnader	444 293	391 795
Andre ytelser	653 895	701 417
<b>Sum</b>	<b>15 776 956</b>	<b>15 606 530</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk i løpet av regnskapsåret har vært 17.

Selskapet er pliktig til å etablere tjenestepensjon for de ansatte etter Lov om obligatorisk tjenestepensjon. Ordningen oppfyller lovkravene.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 268 743	0
Pensjonsutgifter	45 280	0
Annen godtgjørelse	11 860	0

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelser til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter.

#### Revisor

Lovpålagt revisjon er kostnadsført med kr 180 000, skatterådgivning med kr 16 000 og tjenester utenfor revisjon er kostnadsført med kr 29 000. Alle beløp ekskl. MVA.

#### 5. Varige driftsmidler

	Transportmidler, inventar, kontormaskiner og software
Anskaffelseskost pr 01.01	2 422 527
Tilgang kjøpte driftsmidler	28 196
Anskaffelseskost 31.12	2 450 723
Akkumulerte avskrivninger 31.12	(2 260 855)
<b>Bokført verdi pr. 31.12</b>	<b>189 868</b>
Årets avskrivninger	158 469
Avskrivningstid	3-5 år



## 6. Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2023	2022
Betalbar skatt	1 026 099	2 360 565
Endring i utsatt skatt/- skattefordel	(60 642)	32 620
<b>Sum skattekostnad</b>	<b>965 457</b>	<b>2 393 185</b>

### Beregning av årets skattegrunnlag:

Resultat før skatt	4 110 311	10 606 086
Permanente forskjeller	278 128	272 028
Endring i midlertidige forskjeller	275 647	(148 271)
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>4 664 086</b>	<b>10 729 843</b>
Skattesats	22 %	22 %
Betalbar skatt	<b>1 026 099</b>	2 360 565

### Oversikt over midlertidige forskjeller:

	Endring		
Fordringer	23 788	(34 334)	(10 546)
Varer	450 000	(1 100 000)	(650 000)
Anleggsmidler	(208 141)	(51 586)	(259 727)
Avsetning etter god regnskapsskikk	10 000	(100 000)	(90 000)
<b>Sum</b>	<b>275 647</b>	<b>(1 285 920)</b>	<b>(1 010 273)</b>
Utsatt skatt / (skattefordel)	60 642	<b>(282 902)</b>	<b>(222 260)</b>
Skattesats		22 %	22 %

## 7. Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01	600 000	16 708 986	17 308 986
Årets resultat		3 144 854	3 144 854
Tilleggsutbytte		(5 000 000)	(5 000 000)
Avsatt utbytte		(10 000 000)	(10 000 000)
Egenkapital pr. 31.12	600 000	4 853 840	5 453 840

## 8. Varer

	2023	2022
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	18 295 567	32 438 778
Ukuransvurderinger	(1 100 000)	(650 000)
<b>Sum</b>	<b>17 195 567</b>	<b>31 788 778</b>

## 9. Kundefordringer

Kundefordringene er fordelt på	2023	2022
Kundefordringer	8 552 829	14 478 172
Avsetning til tap	(100 000)	(100 000)
<b>Sum</b>	<b>8 452 829</b>	<b>14 378 172</b>



## 10. Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 491 509.

## 11. Aksjekapitalen og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	500	1 200	600 000

Alle aksjer gir samme rettigheter i selskapet. Aksjene eies 100% av Alcadon AB (Sverige).

Alcadon AS sitt årsregnskap inngår i konsernregnskapet til Alcadon Group AB. Konsernregnskapet kan fås utlevert ved henvendelse til Alcadon AB, Segelbåtsvägen 7, 112 64 Stockholm.